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Holbaek, den 10. august 2023

Sparekassen Sjelland-Fyn leverer i forste halvar 2023 et resultat
pa 340,7 mio. kr. for skat - svarende til en stigning pa 60 %.

Efter skat udger resultatet 265,2 mio. kr., hvilket svarer til en forrentning af primo egenkapitalen
pa 12,8 % p.a.

Perioden i overskrifter

e Primo egenkapitalen forrentes svarende til 16,5 % p.a. for skat.

e Kapitalprocenten - indregnet periodens overskud - udger 24,1 %.
¢ Netto renteindtaegter stiger 26 %.

e Netto rente- og gebyrindtaegter stiger 7 %.

e Udgifter til personale og administration stiger 4 %.

e Basisindtjeningen stiger 8 %.

e Nedskrivningsposten udger 6,0 mio. kr.

e Erhvervsudlan stiger 4 %.

e Indlan stiger 4 %.

e Forventningerne til rets resultat for 2023 ligger i niveauet 650-725 mio. kr. for skat.
e Eksekveringen af strategien "Mod nye mal” forlaber som planlagt.

Resultatposter i tusinde kr. 1.halvar 23 Indeks*  1.halvar 22
Netto rente- og gebyrindtaegter 718.186 107 669.162
Andre driftsindtaegter 9.828 129 7.623
Udgifter til personale og administration 404.976 104 391.022
Af- og nedskrivninger pa aktiver 25.816 172 14.968
Andre driftsudgifter 14.620 176 8.307
Basisindtjening 282.602 108 262.488
Kursreguleringer 36.383 - -95.573
Nedskrivninger pa udldn mv. 6.012 - -35.458
Resultat af kapitalandele i associerede og til-

knyttede virksomheder 27.776 255 10.899
Resultat for skat 340.749 160 213.272
Skat 75.539 175 43.158
Resultat efter skat 265.210 156 170.114
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Balanceposter i mio. kr.

udlan

Indlén

Indlan i puljeordninger
Indléni alt

Egenkapital

Balance

Kapitalgrundlag

Samlet forretningsomfang
Samlet kreditformidling

Nogletal

Kapitalprocent**

Egentlig kernekapitalprocent™*
Kapitaloverdaekning i %-point**

Periodens resultat pr. aktie (kr.)

Indre veerdi pr. aktie

Barskurs ultimo perioden

Antal medarbejdere (omregnet til fuldtid, ult.)

30.06.2023

12.153
21.139
2.020
23.159
4.223
30.949
3.797
101.440
60.626

22,6
17,5
11,2
14,2

218,3

187,4
555

Indeks*

99
104

99
104
110
109
100
101
100

101
106

94
156
109
127
102

30.06.2022

12.277
20.300
2.047
22.347
3.842
28.391
3.808
100.489
60.589

22,4
16,5
11,9

9,1

199,8

1475
542

* Indeks 30.06.2023 i forhold til 30.06.2022

**30.6.2023 0g 30.6.2022 er beregnet eksklusiv periodens resultat. Safremt periodens resultat efter skat, reduceret med den anferte
malsaetning for udlodning, var indregnet, ville kapitalprocent, kernekapitalprocent og kapitaloverdaekning vaere 1,5 %-point hgjere i

2023 0g 0,7 %-point hgjere i 2022.

Med venlig hilsen

Lars Petersson

Adm. direkter Formand
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